Dotacja celowa przyznana na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia obejmuje całkowity koszt 
jego realizacji wskazany przez Beneficjenta w ofercie, o której mowa w cz. III ust. 1, z tym że kwota dotacji 
nie może przekroczyć:  

1) przyznanej w roku 2025 kwoty 652 745 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset 
czterdzieści pięć złotych 00/100);  

2) przyznanej na rok 2026 kwoty 7 098 873 zł (słownie: siedem milionów dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt trzy złote 00/100); 

3) przyznanej w roku 2027 kwoty 10 527 005 zł (słownie: dziesięć milionów pięćset dwadzieścia siedem 
tysięcy pięć złotych 00/100); 

4) przyznanej na rok 2028 kwoty 1 547 938 zł (słownie: jeden milion pięćset czterdzieści siedem tysięcy 
dziewięćset trzydzieści osiem złotych 00/100).   

3. Wysokość dotacji celowej przyznanej na rok 2026, 2027 i 2028 jest uzależniona od wysokości środków 
publicznych zaplanowanych w budżecie Ministra na realizację zadania.  

4. W przypadku nieotrzymania w budżecie państwa na rok 2026, 2027 lub 2028 środków finansowych